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Strp.

Lauf 2
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1 N 1050495 G 5 Bulla Udo Nürnberg AC Stein Peugeot 205 GT 01:11,55 01:11,41 01:11,80 02:23,21 1.

5 N 1035378 G 5 Konstanty Viktor Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:13,79 01:12,06 01:12,14 02:24,20 2.

2 1050511 G 5 Bulla Horst Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:14,88 01:12,93 01:12,65 02:25,58 3.

28 C 121729 G 5 Weidner Harry Nürnberg AC Stein Opel Manta B 01:14,40 01:14,07 01:13,22 02:27,29 4.

4 N 1035377 G 5 Konstanty Gabi Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:15,64 01:14,71 01:14,13 02:28,84 5.

7 - G 6 Schlehuber Robert Nürnberg AC Stein VW Polo 01:15,15 01:14,87 01:14,72 02:29,59 6.

9 N 1063503 G 5 Schwenold Jürgen Schwabach AC Stein Peugeot 205 GT 01:10,22 01:09,79 01:17,62 3 02:30,41 7.

13 1071519 G 5 Ludwig Claudia Schwabach AC Stein Peugeot 205 GT 01:14,52 01:14,14 01:14,32 6 02:34,46 8.

8 - G 7 Lingl Boris Schwabach AC Stein VW Käfer 01:39,25 01:35,62 01:32,61 03:08,23 9.

6 - G 5 Vögele Sven Langenzenn AC Stein Peugeot 205 01:25,11 00:45,01 01:18,77 n.Gew.

Klasse G 5 + G 6 + G 7
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30 228070 G 4 Schmitt Stefan Pottenstein MSC Pegnitz Ford Focus 01:17,14 01:12,66 01:11,97 02:24,63 1.

31 228071 G 4 Ramsauer Sebastian Hormersdorf MSC Pegnitz Ford Focus 01:15,40 01:12,33 01:13,00 6 02:31,33 2.

34 C 121728 G 4 Randow Gerrit Wendelstein - Opel Corsa 01:17,65 01:16,79 01:16,28 02:33,07 3.

45 C 121731 G 4 Fleischmann Andre Coburg AMC Coburg Opel Astra 01:19,16 01:18,55 01:15,97 02:34,52 4.

35 - G 4 Savaci Mustafa Nürnberg - Opel Corsa 01:19,85 01:19,90 01:21,46 02:41,36 5.
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11 C 1080195 G 3 Krämer Andreas Marktredwitz MSC Marktredwitz Peugeot 206 01:09,47 01:06,74 01:06,21 02:12,95 1.

43 N 1126592 G 3 Scharl Thomas Mehlmeisel MSC Fichtelberg BMW 318is 01:07,97 01:07,56 01:07,10 02:14,66 2.

44 N 1104829 G 3 Scharl Franz Mehlmeisel MSC Fichtelberg BMW 318is 01:08,02 01:07,84 01:07,08 02:14,92 3.

52 03-12390 G 3 Barth Klaus Lichtenfels MSC Scheßlitz BMW 318is 01:07,48 01:07,75 01:07,92 02:15,67 4.

10 1036046 G 3 Krämer Helmut Marktredwitz MSC Marktredwitz Peugeot 206 01:14,71 01:08,93 01:08,70 02:17,63 5.

48 N 1120371 G 3 Rögmer Thomas Roth - BMW 318is 01:13,77 01:12,09 01:11,68 02:23,77 6.

38 N 1129393 G 2 Hierer Michael Nürnberg - VW Golf 4 01:14,81 01:12,60 01:11,48 02:24,08 7.

29 - G 3 Fischer Robert Bamberg - BMW 325i 01:16,79 01:12,87 01:11,24 02:24,11 8.

51 CS 03-12421 G 3 Wagner Thomas Lichtenfels - BMW 318i 01:14,35 01:12,51 3 01:09,25 02:24,76 9.

49 N 1138350 G 3 Rögmer Daniel Nürnberg - BMW 318is 01:21,34 01:16,06 01:12,77 02:28,83 10.

40 C 1127513 G 3 Kruse Holger Nürnberg - VW Golf 4 01:23,23 01:18,42 01:16,75 02:35,17 11.

46 C 121730 G 3 Baumann Klaus Coburg AMC-Coburg Opel Corsa 01:22,12 01:20,04 01:19,48 02:39,52 12.

47 - G 3 Strunz Dieter Coburg AMC Coburg Opel Corsa 01:22,48 01:21,80 01:20,24 02:42,04 13.

41 03-01133 G 3 Räthe Jens Siegelsdorf 1.NAC Suzuki Swift 01:22,27 01:22,64 01:20,51 02:43,15 14.

39 - G 3 Gastl Stefan Oberalbad - VW Golf 01:19,08 01:19,03 60 01:14,67 n.Gew.

01.10.2011
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14 1109966 G 1 Scherzer Horst Schnaittach MSC Pegnitz BMW M3 01:05,93 01:05,85 01:06,15 02:12,00 1.

15 1115480 G 1 Scherzer Inge Schnaittach MSC Pegnitz BMW M3 01:09,25 01:06,44 01:07,27 02:13,71 2.

36 C 1129895 G 1 Wondra Mario Haard AC-Schweinfurt BMW E46 01:12,12 01:08,64 01:07,27 02:15,91 3.

12 C 1131247 G 1 Löhrlein Christian Stöbig MSC Scheßlitz Audi S3 01:10,72 01:09,09 01:06,90 02:15,99 4.

50 C 1104205 G 1 Bauerschmitt Michael Eltmann PSC Bamberg Porsche 997 01:08,28 01:07,47 01:09,07 02:16,54 5.

57 03-13492 G 1 Knöcklein Thomas Dietenhofen - Porsche 987S 01:11,08 01:09,50 01:09,00 02:18,50 6.

37 N-1139391 G 2 Rückert Gabor Nürnberg - Audi S2 Coupe 01:11,96 01:11,56 01:10,31 02:21,87 7.

42 1138791 G 1 Schwarz Günter Roßtal - BMW M3 01:12,73 01:12,19 01:12,62 02:24,81 8.

26 NC 1139876 G 2 Haarkötter Sven Nürnberg - Maxda MX 5 01:13,36 01:13,08 01:12,26 02:25,34 9.

80 - G 1 Hofmockel Michael Oberasbach AC Stein Seat Cupra 01:13,56 01:12,36 01:12,70 3 02:28,06 10.

55 - G 1 Stötzer Miguel Seckendorf AC Stein Mercedes S55 01:19,67 01:28,13 01:17,06 02:45,19 11.
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AC - Stein ADAC Automobilslalom
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14 1109966 G 1 Scherzer Horst Schnaittach MSC Pegnitz BMW M3 01:05,93 01:05,85 01:06,15 02:12,00 1.

11 C 1080195 G 3 Krämer Andreas Marktredwitz MSC Marktredwitz Peugeot 206 01:09,47 01:06,74 01:06,21 02:12,95 2.

15 1115480 G 1 Scherzer Inge Schnaittach MSC Pegnitz BMW M3 01:09,25 01:06,44 01:07,27 02:13,71 3.

43 N 1126592 G 3 Scharl Thomas Mehlmeisel MSC Fichtelberg BMW 318is 01:07,97 01:07,56 01:07,10 02:14,66 4.

44 N 1104829 G 3 Scharl Franz Mehlmeisel MSC Fichtelberg BMW 318is 01:08,02 01:07,84 01:07,08 02:14,92 5.

52 03-12390 G 3 Barth Klaus Lichtenfels MSC Scheßlitz BMW 318is 01:07,48 01:07,75 01:07,92 02:15,67 6.

36 C 1129895 G 1 Wondra Mario Haard AC-Schweinfurt BMW E46 01:12,12 01:08,64 01:07,27 02:15,91 7.

12 C 1131247 G 1 Löhrlein Christian Stöbig MSC Scheßlitz Audi S3 01:10,72 01:09,09 01:06,90 02:15,99 8.

50 C 1104205 G 1 Bauerschmitt Michael Eltmann PSC Bamberg Porsche 997 01:08,28 01:07,47 01:09,07 02:16,54 9.

10 1036046 G 3 Krämer Helmut Marktredwitz MSC Marktredwitz Peugeot 206 01:14,71 01:08,93 01:08,70 02:17,63 10.

57 03-13492 G 1 Knöcklein Thomas Dietenhofen - Porsche 987S 01:11,08 01:09,50 01:09,00 02:18,50 11.

37 N-1139391 G 2 Rückert Gabor Nürnberg - Audi S2 Coupe 01:11,96 01:11,56 01:10,31 02:21,87 12.

1 N 1050495 G 5 Bulla Udo Nürnberg AC Stein Peugeot 205 GT 01:11,55 01:11,41 01:11,80 02:23,21 13.

48 N 1120371 G 3 Rögmer Thomas Roth - BMW 318is 01:13,77 01:12,09 01:11,68 02:23,77 14.

38 N 1129393 G 2 Hierer Michael Nürnberg - VW Golf 4 01:14,81 01:12,60 01:11,48 02:24,08 15.

29 - G 3 Fischer Robert Bamberg - BMW 325i 01:16,79 01:12,87 01:11,24 02:24,11 16.

5 N 1035378 G 5 Konstanty Viktor Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:13,79 01:12,06 01:12,14 02:24,20 17.

30 228070 G 4 Schmitt Stefan Pottenstein MSC Pegnitz Ford Focus 01:17,14 01:12,66 01:11,97 02:24,63 18.

51 CS 03-12421 G 3 Wagner Thomas Lichtenfels - BMW 318i 01:14,35 01:12,51 3 01:09,25 02:24,76 19.

42 1138791 G 1 Schwarz Günter Roßtal - BMW M3 01:12,73 01:12,19 01:12,62 02:24,81 20.

26 NC 1139876 G 2 Haarkötter Sven Nürnberg - Maxda MX 5 01:13,36 01:13,08 01:12,26 02:25,34 21.

2 1050511 G 5 Bulla Horst Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:14,88 01:12,93 01:12,65 02:25,58 22.

28 C 121729 G 5 Weidner Harry Nürnberg AC Stein Opel Manta B 01:14,40 01:14,07 01:13,22 02:27,29 23.

80 - G 1 Hofmockel Michael Oberasbach AC Stein Seat Cupra 01:13,56 01:12,36 01:12,70 3 02:28,06 24.

49 N 1138350 G 3 Rögmer Daniel Nürnberg - BMW 318is 01:21,34 01:16,06 01:12,77 02:28,83 25.

4 N 1035377 G 5 Konstanty Gabi Nürnberg AC Stein Peugeot 205 01:15,64 01:14,71 01:14,13 02:28,84 26.

7 - G 6 Schlehuber Robert Nürnberg AC Stein VW Polo 01:15,15 01:14,87 01:14,72 02:29,59 27.

9 N 1063503 G 5 Schwenold Jürgen Schwabach AC Stein Peugeot 205 GT 01:10,22 01:09,79 01:17,62 3 02:30,41 28.

31 228071 G 4 Ramsauer Sebastian Hormersdorf MSC Pegnitz Ford Focus 01:15,40 01:12,33 01:13,00 6 02:31,33 29.

34 C 121728 G 4 Randow Gerrit Wendelstein - Opel Corsa 01:17,65 01:16,79 01:16,28 02:33,07 30.

13 1071519 G 5 Ludwig Claudia Schwabach AC Stein Peugeot 205 GT 01:14,52 01:14,14 01:14,32 6 02:34,46 31.

45 C 121731 G 4 Fleischmann Andre Coburg AMC Coburg Opel Astra 01:19,16 01:18,55 01:15,97 02:34,52 32.

40 C 1127513 G 3 Kruse Holger Nürnberg - VW Golf 4 01:23,23 01:18,42 01:16,75 02:35,17 33.

46 C 121730 G 3 Baumann Klaus Coburg AMC-Coburg Opel Corsa 01:22,12 01:20,04 01:19,48 02:39,52 34.

35 - G 4 Savaci Mustafa Nürnberg - Opel Corsa 01:19,85 01:19,90 01:21,46 02:41,36 35.

47 - G 3 Strunz Dieter Coburg AMC Coburg Opel Corsa 01:22,48 01:21,80 01:20,24 02:42,04 36.

41 03-01133 G 3 Räthe Jens Siegelsdorf 1.NAC Suzuki Swift 01:22,27 01:22,64 01:20,51 02:43,15 37.

55 - G 1 Stötzer Miguel Seckendorf AC Stein Mercedes S55 01:19,67 01:28,13 01:17,06 02:45,19 38.

8 - G 7 Lingl Boris Schwabach AC Stein VW Käfer 01:39,25 01:35,62 01:32,61 03:08,23 39.

39 - G 3 Gastl Stefan Oberalbad - VW Golf 01:19,08 01:19,03 60 01:14,67 n.Gew. 40.

6 - G 5 Vögele Sven Langenzenn AC Stein Peugeot 205 01:25,11 00:45,01 01:18,77 n.Gew. 41.

01.10.2011

Gruppe G

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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62 C 1142385 SE Bärenstrauch Eric Scheßlitz MSC Scheßlitz Ford Fiesta 01:09,10 01:09,61 01:10,73 6 02:26,34 1.

01.10.2011

SE

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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66 N 1112449 F 8 Hauber Florian Regensburg - VW Polo 01:07,35 01:06,18 01:06,15 02:12,33 1.

76 N 1133675 F 8 Meier Thomas Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:07,44 01:07,09 01:07,85 02:14,94 2.

88 IC 1121421 F 8 Weigert Jörg Scheßlitz MSC Scheßlitz VW Polo 01:09,28 01:08,44 01:07,46 02:15,90 3.

53 C 1120721 F 8 Seibold Martin Roth - VW Polo 01:11,41 01:08,41 01:08,99 02:17,40 4.

71 121736 F 8 Beck Christian Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:12,15 01:10,22 01:08,64 02:18,86 5.

54 NA 1112282 F 8 Seibold Roland Roth - VW Polo 01:10,71 01:09,75 01:11,92 02:21,67 6.

74 N 1081275 F 8 Meier Jürgen Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:10,45 01:13,35 01:09,15 02:22,50 7.

64 N 1061214 F 8 Weghorn Erich Fürth MC-Nürnberg Opel Corsa 01:12,65 01:10,37 3 01:09,20 02:22,57 8.

70 1134926 F 8 Gerber Maximilian Weismain ASC Burgkunstadt VW Lupo 01:13,85 01:11,77 01:11,86 02:23,63 9.

78 NA 1123714 F 8 Baudisch Ada Bernhardswald AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:11,39 01:13,30 01:11,63 02:24,93 10.

69 1135497 F 8 Gerber Joachim Weismain ASC Burgkunstadt VW Lupo 01:13,41 01:12,50 01:12,46 02:24,96 11.

16 NA 1057914 F 8 Hanel Thomas Seukendorf AC Stein Fiat Uno 01:13,09 01:13,01 01:12,35 02:25,36 12.

75 NA 1118089 F 8 Söldner Harald Regensburg AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:12,48 01:12,96 01:14,76 02:27,72 13.

79 IC-1052167 F 8 Baudisch Peter Regensburg AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:19,39 01:12,36 6 01:10,44 02:28,80 14.

18 C 1141853 F 8 Petschky Matthias Arsberg AC Waldershof Opel Corsa A 01:15,31 01:16,97 01:14,18 02:31,15 15.

17 1143971 F 8 Vasile Angelo Fürth AC Stein Fiat Cinquecnto 01:30,76 01:17,21 01:18,14 02:35,35 16.

65 CS 2011 F 8 Vogel Sebastian Nürnberg - Opel Corsa A-CC 01:26,59 01:20,60 01:17,42 02:38,02 17.

59 03-00026 F 8 Gruber Gerhard Bad Rodach - Peugeot 106 01:23,28 01:19,49 01:19,46 02:38,95 18.

58 03-00212 F 8 Kress Doris Bad Rodach - Peugeot 106 01:26,11 01:20,82 01:19,45 02:40,27 19.

77 - F 8 Eichinger Gabi Sinzing - VW Polo 01:24,06 01:24,24 01:21,89 02:46,13 20.

01.10.2011

Klasse F 8

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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56 NA 1103787 F 9 Rometsch Ronny Offenhausen RST Mittelfranken Opel Corsa 01:09,16 01:05,78 01:06,43 02:12,21 1.

82 1096075 F 9 Friedl Pascal Ebelsbach AMC-Zeil VW Golf I 01:07,85 01:07,03 01:06,32 02:13,35 2.

20 1124966 F 9 Bebek Andreas Stein AC Stein Opel Corsa B 01:09,95 01:09,77 01:09,50 02:19,27 3.

85 N-1122789 F 9 Dormann Sabrina Baiersdorf 1.AC Erlangen BMW E30 316i 01:09,34 01:08,43 3 01:08,03 3 02:22,46 4.

81 1052358 F 9 Kuhn Manfred Ebelsbach AMC-Zeil VW Golf 01:11,52 01:08,35 01:09,22 12 02:29,57 5.

21 1115265 F 9 Angerer Hans Creußen AMC Waischenfeld Opel Corsa 01:09,91 01:08,65 18 01:10,46 02:37,11 6.

01.10.2011

Klasse F 9

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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72 N 1113881 F 10 Zinsmeister Ralph Kolitzheim RPM Racetec BMW 320 is 01:05,99 01:04,82 3 01:03,87 02:11,69 1.

60 NC 1131548 F 10 Lems Horst Scheinfeld - BMW E30 01:08,40 01:06,58 01:05,27 02:11,85 2.

68 1127041 F 10 Zeitler Daniel Kulmbach MSC Sparneck BMW E 30 318i 01:06,54 01:05,67 3 01:04,15 02:12,82 3.

32 IC 1035469 F 10 Faust Klaus-Jürgen Nürnberg . Honda Civic Typ-R 01:10,26 01:08,05 01:06,97 02:15,02 4.

33 C 1135900 F 10 Faust Nicklas Nürnberg - Honda Civic Typ-R 01:08,90 01:06,27 3 01:07,10 02:16,37 5.

67 1127043 F 10 Zeitler Lothar Stammbach MSC Sparneck BMW E 30 318i 01:11,61 01:09,29 01:07,68 02:16,97 6.

117 03-0965 F 10 Dünisch Carsten Ebern AC Ebern Fiat Bravo 01:10,98 01:11,72 01:10,31 02:22,03 7.

118 1072304 F 10 Terhar Markus Stegaurach AC Ebern Fiat Bravo 01:16,01 01:13,84 3 01:11,68 02:28,52 8.

119 1095481 F 10 Bornkessel Christian Fürth AC Ebern Fiat Bravo 01:16,94 01:14,18 01:15,35 33 03:02,53 9.

01.10.2011

Klasse F 10

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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91 N 1042120 F 11 Dormann Sebastian Baiersdorf 1.AC Erlangen BMW M3 01:04,26 01:04,28 01:04,29 02:08,57 1.

94 226081 F 11 Markert Gerald Pfändhausen - BMW M3 01:07,11 01:05,63 01:05,70 02:11,33 2.

19 N 1068939 F 11 Maier Alexander Forchheim - Porsche 944 S2 01:05,72 01:06,61 01:05,30 02:11,91 3.

115 N 1075568 F 11 Eder Bernd Nürnberg - Porsche 993 01:10,80 01:08,19 01:06,66 02:14,85 4.

97 03-01136 F 11 Klier Markus Küps - Porsche 968 CS 01:10,56 01:09,68 01:09,29 02:18,97 5.

01.10.2011

Klasse F 11

AC - Stein ADAC Automobilslalom
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91 N 1042120 F 11 Dormann Sebastian Baiersdorf 1.AC Erlangen BMW M3 01:04,26 01:04,28 01:04,29 02:08,57 1.

94 226081 F 11 Markert Gerald Pfändhausen - BMW M3 01:07,11 01:05,63 01:05,70 02:11,33 2.

72 N 1113881 F 10 Zinsmeister Ralph Kolitzheim RPM Racetec BMW 320 is 01:05,99 01:04,82 3 01:03,87 02:11,69 3.

60 NC 1131548 F 10 Lems Horst Scheinfeld - BMW E30 01:08,40 01:06,58 01:05,27 02:11,85 4.

19 N 1068939 F 11 Maier Alexander Forchheim - Porsche 944 S2 01:05,72 01:06,61 01:05,30 02:11,91 5.

56 NA 1103787 F 9 Rometsch Ronny Offenhausen RST Mittelfranken Opel Corsa 01:09,16 01:05,78 01:06,43 02:12,21 6.

66 N 1112449 F 8 Hauber Florian Regensburg - VW Polo 01:07,35 01:06,18 01:06,15 02:12,33 7.

68 1127041 F 10 Zeitler Daniel Kulmbach MSC Sparneck BMW E 30 318i 01:06,54 01:05,67 3 01:04,15 02:12,82 8.

82 1096075 F 9 Friedl Pascal Ebelsbach AMC-Zeil VW Golf I 01:07,85 01:07,03 01:06,32 02:13,35 9.

115 N 1075568 F 11 Eder Bernd Nürnberg - Porsche 993 01:10,80 01:08,19 01:06,66 02:14,85 10.

76 N 1133675 F 8 Meier Thomas Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:07,44 01:07,09 01:07,85 02:14,94 11.

32 IC 1035469 F 10 Faust Klaus-Jürgen Nürnberg . Honda Civic Typ-R 01:10,26 01:08,05 01:06,97 02:15,02 12.

88 IC 1121421 F 8 Weigert Jörg Scheßlitz MSC Scheßlitz VW Polo 01:09,28 01:08,44 01:07,46 02:15,90 13.

33 C 1135900 F 10 Faust Nicklas Nürnberg - Honda Civic Typ-R 01:08,90 01:06,27 3 01:07,10 02:16,37 14.

67 1127043 F 10 Zeitler Lothar Stammbach MSC Sparneck BMW E 30 318i 01:11,61 01:09,29 01:07,68 02:16,97 15.

53 C 1120721 F 8 Seibold Martin Roth - VW Polo 01:11,41 01:08,41 01:08,99 02:17,40 16.

71 121736 F 8 Beck Christian Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:12,15 01:10,22 01:08,64 02:18,86 17.

97 03-01136 F 11 Klier Markus Küps - Porsche 968 CS 01:10,56 01:09,68 01:09,29 02:18,97 18.

20 1124966 F 9 Bebek Andreas Stein AC Stein Opel Corsa B 01:09,95 01:09,77 01:09,50 02:19,27 19.

54 NA 1112282 F 8 Seibold Roland Roth - VW Polo 01:10,71 01:09,75 01:11,92 02:21,67 20.

117 03-0965 F 10 Dünisch Carsten Ebern AC Ebern Fiat Bravo 01:10,98 01:11,72 01:10,31 02:22,03 21.

85 N-1122789 F 9 Dormann Sabrina Baiersdorf 1.AC Erlangen BMW E30 316i 01:09,34 01:08,43 3 01:08,03 3 02:22,46 22.

74 N 1081275 F 8 Meier Jürgen Erlangen 1.AC Erlangen VW Polo 01:10,45 01:13,35 01:09,15 02:22,50 23.

64 N 1061214 F 8 Weghorn Erich Fürth MC-Nürnberg Opel Corsa 01:12,65 01:10,37 3 01:09,20 02:22,57 24.

70 1134926 F 8 Gerber Maximilian Weismain ASC Burgkunstadt VW Lupo 01:13,85 01:11,77 01:11,86 02:23,63 25.

78 NA 1123714 F 8 Baudisch Ada Bernhardswald AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:11,39 01:13,30 01:11,63 02:24,93 26.

69 1135497 F 8 Gerber Joachim Weismain ASC Burgkunstadt VW Lupo 01:13,41 01:12,50 01:12,46 02:24,96 27.

16 NA 1057914 F 8 Hanel Thomas Seukendorf AC Stein Fiat Uno 01:13,09 01:13,01 01:12,35 02:25,36 28.

75 NA 1118089 F 8 Söldner Harald Regensburg AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:12,48 01:12,96 01:14,76 02:27,72 29.

118 1072304 F 10 Terhar Markus Stegaurach AC Ebern Fiat Bravo 01:16,01 01:13,84 3 01:11,68 02:28,52 30.

79 IC-1052167 F 8 Baudisch Peter Regensburg AMC Deuerling Daihatsu Charade 01:19,39 01:12,36 6 01:10,44 02:28,80 31.

81 1052358 F 9 Kuhn Manfred Ebelsbach AMC-Zeil VW Golf 01:11,52 01:08,35 01:09,22 12 02:29,57 32.

18 C 1141853 F 8 Petschky Matthias Arsberg AC Waldershof Opel Corsa A 01:15,31 01:16,97 01:14,18 02:31,15 33.

17 1143971 F 8 Vasile Angelo Fürth AC Stein Fiat Cinquecnto 01:30,76 01:17,21 01:18,14 02:35,35 34.

21 1115265 F 9 Angerer Hans Creußen AMC Waischenfeld Opel Corsa 01:09,91 01:08,65 18 01:10,46 02:37,11 35.

65 CS 2011 F 8 Vogel Sebastian Nürnberg - Opel Corsa A-CC 01:26,59 01:20,60 01:17,42 02:38,02 36.

59 03-00026 F 8 Gruber Gerhard Bad Rodach - Peugeot 106 01:23,28 01:19,49 01:19,46 02:38,95 37.

58 03-00212 F 8 Kress Doris Bad Rodach - Peugeot 106 01:26,11 01:20,82 01:19,45 02:40,27 38.

77 - F 8 Eichinger Gabi Sinzing - VW Polo 01:24,06 01:24,24 01:21,89 02:46,13 39.

119 1095481 F 10 Bornkessel Christian Fürth AC Ebern Fiat Bravo 01:16,94 01:14,18 01:15,35 33 03:02,53 40.
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98 03-12423 H 12 Kürzdörfer Harry Schwabach MSC Sophienthal NSU TTS 01:07,83 01:07,80 01:09,42 02:17,22 1.

89 NA 1112086 H 12 Scheuerer Michael Sinzing AMC Deuerling Fiat Panda 01:08,98 01:08,74 01:08,54 02:17,28 2.

129 NC 121742 H 12 Altenkirch Björn Fürth - VW Polo I 01:10,52 01:09,76 01:09,07 02:18,83 3.

114 121743 H 12 Streiberger Klaus Abenberg AC Stein VW Polo 01:25,03 01:09,78 01:09,16 02:18,94 4.

73 122136 H 12 Müller Sebastian Nürnberg 1.NAC Audi 50GLS 01:14,08 01:11,94 01:11,66 02:23,60 5.

267 NA-1072292 H 12 Wunder Michael Nordhalben MSC Nordhalben Audi 50 01:06,02 01:05,86 01:05,67 15 02:26,53 6.

90 NC 1139057 H 12 Scheuerer Thomas Sinzing AMC Deuerling Fiat Panda 01:20,23 01:16,18 01:14,70 02:30,88 7.

111 IC 1052057 H 12 Schuster Wolfgang Nürnberg MC Nürnberg Simca Rallye 3 01:17,37 01:16,72 01:16,29 02:33,01 8.
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113 1129109 H 13 Tossold Martin Neukirchen AMC Coburg Opel Corsa 01:08,84 01:08,30 01:08,73 3 02:20,03 1.

112 1141391 H 13 Kroner Fabian Rödental AMC Coburg Opel Corsa 01:14,14 01:12,01 01:10,10 02:22,11 2.

63 - H 13 Rostek Jürgen Schwarzenbruck RST Mittelfranken Peugeot 205 01:26,60 01:13,95 01:12,88 02:26,83 3.
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110 C 1066503 H 14 Weiß Timo Poppenhausen AC Schweinfurt Peugeot 205GTI 01:03,43 01:03,24 01:03,16 02:06,40 1.

83 1096073 H 14 Ehm Torsten Tretzendorf AMC Zeil Ford Escort 01:06,25 01:04,66 01:04,95 02:09,61 2.

96 1131027 H 14 Olbert Thomas Nürnberg - Opel Kadett C 01:07,78 01:06,23 01:05,92 02:12,15 3.

84 1096074 H 14 Ehm Benjamin Trossenfurt AMC Zeil Ford Fiesta 01:06,46 01:06,70 01:05,26 3 02:14,96 4.

61 1036160 H 14 Spaderna Ernst Nürnberg - Ford Escort RS 200001:12,99 01:11,30 01:10,44 02:21,74 5.

92 1052536 H 14 Ogolter Peter Sinzing AMC Deuerling Opel Manta B 01:10,04 01:15,94 12 01:11,91 3 02:42,85 6.
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25 NA 1103780 H 15 Riegler Johannes Höchstadt - BMW M3 01:03,65 01:05,07 01:05,55 02:10,62 1.

86 1045427 H 15 Köhler Peter Scheinfeld MSC Sulzthal Opel Kadett 01:29,75 01:10,34 01:08,59 02:18,93 2.

22 N-1063877 H 15 Dees Jürgen Schweinfurt AC Schweinfurt BMW 328i 01:07,80 01:08,76 01:08,50 3 02:20,26 3.

116 - H 15 Zürl Friedrich Mühlhausen AC Höchstadt BMW 325i 01:12,85 01:10,64 01:10,33 02:20,97 4.

3 NA 1118520 H 15 Schrey Dirk Ingolstadt AMC Deuerling BMW M3 01:11,30 01:11,85 01:09,63 02:21,48 5.

87 1045303 H 15 Marx Reiner Sulzthal MSC Sulzthal Opel Kadett 01:10,79 01:07,94 3 01:08,17 6 02:25,11 6.

24 IC 1056786 H 15 Schauer Dieter Reichenschwand- BMW E30 01:15,12 01:15,75 01:14,35 02:30,10 7.

23 IC 1039527 H 15 Schauer Ute Reichenschwand- BMW E30 01:15,16 01:11,86 3 01:11,71 6 02:32,57 8.
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110 C 1066503 H 14 Weiß Timo Poppenhausen AC Schweinfurt Peugeot 205GTI 01:03,43 01:03,24 01:03,16 02:06,40 1.

83 1096073 H 14 Ehm Torsten Tretzendorf AMC Zeil Ford Escort 01:06,25 01:04,66 01:04,95 02:09,61 2.

25 NA 1103780 H 15 Riegler Johannes Höchstadt - BMW M3 01:03,65 01:05,07 01:05,55 02:10,62 3.

96 1131027 H 14 Olbert Thomas Nürnberg - Opel Kadett C 01:07,78 01:06,23 01:05,92 02:12,15 4.

84 1096074 H 14 Ehm Benjamin Trossenfurt AMC Zeil Ford Fiesta 01:06,46 01:06,70 01:05,26 3 02:14,96 5.

98 03-12423 H 12 Kürzdörfer Harry Schwabach MSC Sophienthal NSU TTS 01:07,83 01:07,80 01:09,42 02:17,22 6.

89 NA 1112086 H 12 Scheuerer Michael Sinzing AMC Deuerling Fiat Panda 01:08,98 01:08,74 01:08,54 02:17,28 7.

129 NC 121742 H 12 Altenkirch Björn Fürth - VW Polo I 01:10,52 01:09,76 01:09,07 02:18,83 8.

86 1045427 H 15 Köhler Peter Scheinfeld MSC Sulzthal Opel Kadett 01:29,75 01:10,34 01:08,59 02:18,93 9.

114 121743 H 12 Streiberger Klaus Abenberg AC Stein VW Polo 01:25,03 01:09,78 01:09,16 02:18,94 10.

113 1129109 H 13 Tossold Martin Neukirchen AMC Coburg Opel Corsa 01:08,84 01:08,30 01:08,73 3 02:20,03 11.

22 N-1063877 H 15 Dees Jürgen Schweinfurt AC Schweinfurt BMW 328i 01:07,80 01:08,76 01:08,50 3 02:20,26 12.

116 - H 15 Zürl Friedrich Mühlhausen AC Höchstadt BMW 325i 01:12,85 01:10,64 01:10,33 02:20,97 13.

3 NA 1118520 H 15 Schrey Dirk Ingolstadt AMC Deuerling BMW M3 01:11,30 01:11,85 01:09,63 02:21,48 14.

61 1036160 H 14 Spaderna Ernst Nürnberg - Ford Escort RS 200001:12,99 01:11,30 01:10,44 02:21,74 15.

112 1141391 H 13 Kroner Fabian Rödental AMC Coburg Opel Corsa 01:14,14 01:12,01 01:10,10 02:22,11 16.

73 122136 H 12 Müller Sebastian Nürnberg 1.NAC Audi 50GLS 01:14,08 01:11,94 01:11,66 02:23,60 17.

87 1045303 H 15 Marx Reiner Sulzthal MSC Sulzthal Opel Kadett 01:10,79 01:07,94 3 01:08,17 6 02:25,11 18.

267 NA-1072292 H 12 Wunder Michael Nordhalben MSC Nordhalben Audi 50 01:06,02 01:05,86 01:05,67 15 02:26,53 19.

63 - H 13 Rostek Jürgen Schwarzenbruck RST Mittelfranken Peugeot 205 01:26,60 01:13,95 01:12,88 02:26,83 20.

24 IC 1056786 H 15 Schauer Dieter Reichenschwand- BMW E30 01:15,12 01:15,75 01:14,35 02:30,10 21.

90 NC 1139057 H 12 Scheuerer Thomas Sinzing AMC Deuerling Fiat Panda 01:20,23 01:16,18 01:14,70 02:30,88 22.

23 IC 1039527 H 15 Schauer Ute Reichenschwand- BMW E30 01:15,16 01:11,86 3 01:11,71 6 02:32,57 23.

111 IC 1052057 H 12 Schuster Wolfgang Nürnberg MC Nürnberg Simca Rallye 3 01:17,37 01:16,72 01:16,29 02:33,01 24.

92 1052536 H 14 Ogolter Peter Sinzing AMC Deuerling Opel Manta B 01:10,04 01:15,94 12 01:11,91 3 02:42,85 25.
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93 - FS Frömmel Christian Berg - VW Polo 01:10,31 01:07,97 01:07,31 02:15,28 1.

95 225413 FS Uhlmann Rudolf Hammelburg - Fiat 500 Abarth 01:11,25 01:11,02 01:10,19 02:21,21 2.

27 - FS Reumann Matthias Nürnberg - Ford Focus ST 01:26,33 01:20,16 01:15,54 02:35,70 3.
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368 - Käfer-Cup Lathwesen Harald Mauern - VW Käfer 01:11,65 01:07,76 01:07,51 02:15,27 1.

367 N 1035378 Käfer-Cup Konstanty Viktor Nürnberg AC Stein VW Käfer 01:09,10 01:08,36 01:07,43 02:15,79 2.

371 IC 1039480 Käfer-Cup Seemeier Anton Hilpoltstein - VW Käfer 01:09,99 01:09,46 01:08,90 02:18,36 3.

362 LH1L1074002 Käfer-Cup Dr. Orthey Frank München - VW Käfer 01:14,67 01:10,00 01:09,99 02:19,99 4.

372 N121751 Käfer-Cup Stoll Franz Neualbenreuth - VW Käfer 01:12,57 01:11,22 01:10,81 02:22,03 5.

363 C Käfer-Cup Ernst Ingo Coburg - VW Käfer 01:10,58 01:10,10 01:09,57 3 02:22,67 6.

366 N 1035377 Käfer-Cup Konstanty Gabriele Nürnberg AC Stein VW Käfer 01:11,15 01:11,90 01:11,25 02:23,15 7.

375 - Käfer-Cup Wohn Christoph Schönwald - VW Käfer 01:17,57 01:14,44 01:14,64 02:29,08 8.

369 N121748 Käfer-Cup Marx Alexander Muhr - VW Käfer 01:17,41 01:13,91 01:17,57 02:31,48 9.

361 - Käfer-Cup Carniato Daniele Nürnberg - VW Käfer 01:13,77 01:14,89 3 01:13,93 02:31,82 10.

374 - Käfer-Cup Witzke Udo Hilpoltstein - VW Käfer 01:23,85 01:21,20 01:19,17 02:40,37 11.

373 - Käfer-Cup Volger Jürgen Nürnberg - VW Käfer 01:22,73 01:22,77 01:19,91 3 02:45,68 12.

360 1144750 Käfer-Cup Braun Florian Pfraunfeld - VW Käfer 01:25,04 01:15,55 01:16,03 15 02:46,58 13.

370 - Käfer-Cup Schöll Michael Thalmässing - VW Käfer 01:29,18 01:57,97 01:22,58 03:20,55 14.
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